

Årsredovisning

KajsaFysio AB

559224-2803

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kajsa Johanna Gunnarsson
2025-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

KajsaFysio AB bedriver sjukgymnastisk behandling av patienter med muskeloskeletala besvär samt försäljning av yrkesrelaterade varor
Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	441	1 184	1 051	1 116
Resultat efter finansiella poster	17	153	8	-49
Soliditet %	70	79	70	70

Omsättningen under året har minskat på grund av att företagsledaren har varit föräldraledig.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	204 784	121 756
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		121 756	-121 756
- Årets resultat			13 212
- Belopp vid årets utgång	50 000	226 540	13 212

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	226 540
Årets resultat	13 212
Summa	239 752

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	189 752
Summa	239 752

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	440 955	1 184 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	440 955	1 184 160
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-107 407	-267 724
Personalkostnader	2 -265 116	-700 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 833	-63 400
Summa rörelsekostnader	-425 356	-1 031 816
Rörelseresultat	15 599	152 344
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 055	956
Summa finansiella poster	1 055	956
Resultat efter finansiella poster	16 654	153 300
Resultat före skatt	16 654	153 300
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 442	-31 544
Årets resultat	13 212	121 756

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	52 833
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	52 833
Summa anläggningstillgångar	0	52 833
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	68 132	88 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	102 456	30 652
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	170 588	119 429
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	288 588	345 124
<i>Summa kassa och bank</i>	288 588	345 124
Summa omsättningstillgångar	459 176	464 553
SUMMA TILLGÅNGAR	459 176	517 386

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	226 540	204 784
Årets resultat	13 212	121 756
<i>Summa fritt eget kapital</i>	239 752	326 540
Summa eget kapital	289 752	376 540
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 798	40 798
Summa obeskattade reserver	40 798	40 798
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	27 675	28 944
Övriga skulder	90 138	59 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 813	11 836
Summa kortfristiga skulder	128 626	100 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	459 176	517 386

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

317 000

317 000

Utgående anskaffningsvärden

317 000

317 000

Årets avskrivningar

52 833

63 400

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Kajsa Johanna Gunnarsson

Kajsa Johanna Gunnarsson

2025-02-11